Suma gwarancyjna stanowi górną granicę naszej odpowiedzialności w odniesieniu do jednego i wszystkich zdarzeń w trakcie 

okresu ubezpieczenia, łącznie dla szkód rzeczowych i szkód osobowych, i w stosunku do wszystkich poszkodowanych w 

okresie ubezpieczenia.  

17. W granicach sumy gwarancyjnej odpowiadamy za szkody w mieniu wypożyczonym do limitu 2 500 zł (słownie: dwa tysiące 
pięćset złotych)  

18. Po wypłacie odszkodowania pomniejszamy sumę gwarancyjną o wypłacone odszkodowanie, aż do całkowitego jej 
wyczerpania.  

19. Po wypłacie odszkodowania za szkody w mieniu wypożyczonym, pomniejszamy limit dotyczący takich szkód o wypłacone